WWW.KANAR.KZ PRICE-LIST на электронные тензометрические весы CAS
Цены действительны с 27.03.2012 г. ГАРАНТИЯ на электронные весы CAS - 12 месяцев
Тип Модель
НПВ/
дискрет-ть
Основные характеристики Цена, тенге
Торговые весы с принтером
Весы LP (версия 1.6)

/Дискретность - срок годности задается числом дней с даты фасовки или фиксированной датой;
Опция:  интерфейс TCP/IP 18 875
LP-06R (вер. 1.6) 6кг/1г/2г Весы LP-R (версия 1.6) с индикаторной стойкой 147 500
LP-15R (вер. 1.6) 15кг/2г/5г 147 500
LP-30R (вер. 1.6) 30кг/5г/10г 147 500
Весы LP-II (TCP/IP)
LP II-06 6кг/1г/2г к функциям весов LP (версия 1.6) имеют также: 180 000
LP II-15 15кг/2г/5г - бесплатное программное обеспечение; 180 000
LP II-30 30кг/5г/10г - произвольный формат этикетки; 180 000
- печать логотипа пользователя;
- увеличенная скорость печати этикеток;
- внешний интерфейс TCP/IP;
- размеры платформы 403х260мм; масса 13 кг
Весы СL5000-B (TCP/IP) без стойки
СL5000-06B 6кг/1г/2г - 6000 PLU (1200 сообщений); 210 000
СL5000-15B 15кг/2г/5г - 96 клавиш прямого доступа к товару; 210 000
СL5000-30B 30кг/5г/10г - 40 встроенных русифицированных форматов этикеток; 210 000
- бесплатное программное обеспечение;
- увеличенная скорость печати этикеток;
- размеры платформы 380х244мм; масса 10,5 кг;
- бесплатное программное обеспечение
Опция:  144 клавиши прямого доступа к товару
14000 PLU (3400 сообщений)
Весы СL5000-Р (TCP/IP) со стойкой
СL5000-06Р 6кг/1г/2г - 50 встроенных русифицированных форматов этикеток; 210 000
СL5000-15Р 15кг/2г/5г - 144 клавиши прямого доступа к товару; 210 000
СL5000-30Р 30кг/5г/10г - размеры платформы 380х244мм; масса 12 кг 210 000
Весы СL5000-R (TCP/IP) со стойкой
СL5000-06R 6кг/1г/2г - интерфейс RS-232, PS/2, кассовый модуль; 210 000
СL5000-15R 15кг/2г/5г - разные формы итогов о продажах; платформа 380х244мм; 210 000
СL5000-30R 30кг/5г/10г - выбор единицы измерения (1 кг/100 г); масса 11,2 кг 210 000
Весы СL5000-H (TCP/IP) подвесные
СL5000-06Н 6кг/1г/2г - защита электроники от влажных продуктов; 285 000
СL5000-15Н 15кг/2г/5г - вращающиеся платформа и корпус весов; 285 000
СL5000-30Н 30кг/5г/10г - размеры платформы 430х290мм; масса 14,2 кг 285 000

Тип Модель
НПВ/
дискрет-ть
Основные характеристики Цена, тенге
МWI-120 120г/0,01г - обычный и счетный режимы работы; 51 030
МWI-120 120г/0,01г - ЖК дисплей; 55 115
МWI-1200 1200г/0,1г - мембранная клавиатура; 51 490
МWI-2000 2000г/0,1г - питание от сети 220 В через адаптер или от аккумуляторов; 55 260
МWII-200 200г/0,01г - платформа из нержавеющей стали; 58 890
МWII-300 300г/0,01г - автоматическое отключение питания; 59 940
МWII-2000 2000г/0,1г - взвешивание в %; 10 единиц измерения массы (граммы, караты, и т.д.); 59 040
МWII-3000 3000г/0,1г - интерфейс RS-232C; подсветка дисплея (MWII-200/300/2000/3000); 61 600
- платформа диаметром 130 мм для MWII-200/300/600;
- платформа 158х145 мм для MWII-2000/3000
Опции : перезаряжаемый аккумулятор 6 795
   двойной дисплей 3 775
МWP-150N 150г/0,005г - обычный и счетный режимы работы; взвешивание в %; 46 800
МWP-300N 300г/0,01г - вычитание массы тары; 46 800
МWP-600N 600г/0,02г - ЖК дисплей  с подсветкой; 46 800
МWP-1200N 1200г/0,05г - питание от сети 220 В через адаптер или от аккумуляторов; 46 800
МWP-1500N 1500г/0,05г - платформа из нержавеющей стали; 46 800
МWP-3000N 3000г/0,1г - мембранная клавиатура с клавишей навигации; 46 800
- автоматическое отключение питания;
МWP-300H 300г/0,005г - 8 единиц измерения массы (граммы, караты, и т.д.); 50 400
МWP-3000H 3000г/0,05г -платформы диам. 116мм (MWP-150/300/600), 124х144мм(MWP-1200/1500/3000); 50 400
- интерфейс RS-232C; защита от движения воздуха;
- калибровка одним нажатием клавиши;
- светодиодный индикатор уровня заряда; масса 1,1 кг
CUX-220 H 220г/0,001г - платформа из нержавеющей стали; 182 860
CUX-420 H 420г/0,001г - ЖК дисплей с подсветкой; 188 590
CUX-620 H 620г/0,001г - вычитание массы тары; 224 530
CUX-2200 H 2200г/0,01г - адаптивная автоматическая калибровка (встроенная гиря); 181 200
CUX-4200 H 4200г/0,01г - автоматическая калибровка в заданное время; 196 140
CUX-6200 H 6200г/0,01г - калибровка одним нажатием клавиши; 241 440
CUX-420 S 420г/0,01г - графическая шкала нагрузок (отображает графически величину массы); 166 100
CUX-820 S 820г/0,01г -встроенные часы фиксируют дату и время калибровки для отчетности; 174 850
CUX-4200 S 4200г/0,1г - интерфейс RS-232C; передача результатов на ПК без специального ПО; 180 445
CUX-8200 S 8200г/0,1г - питание от батарей 9В (1.5 х 6 АА) и от сети 220 В через адаптер; 194 330
CUW-220 H 220г/0,001г - платформа 108х105 мм для НПВ не более 820г; масса 2,7 кг; 223 780
CUW-420 H 420г/0,001г - платформа 170х180 мм для НПВ не менее 2200 г; масса 2,9 кг 236 760
CUW-620 H 620г/0,001г 255 190
CUW-2200 H 2200г/0,01г 222 870
CUW-4200H 4200г/0,01г 249 150
CUW-6200 H 6200г/0,01г 285 390
CUW-620 HV 620г/0,001г 291 430
CUW-6200 HV 6200г/0,01г 300 490
CUW-420 S 420г/0,01г 205 360
CUW-820 S 820г/0,01г 211 400
CUW-4200 S 4200г/0,1г 222 725
CUW-8200 S 8200г/0,1г 237 070
Аналитические весы
CAUY-120 120г/0,1мг - класс точности - специальный; 364 510
CAUY-220 220г/0,1мг - тип измерения - электромагнитная компенсация; 398 640
CAUХ-120 120г/0,1мг - автоматическая калибровка при изменении температуры среды; 392 440
CAUХ-220 220г/0,1мг - взвешивание в %; 10 единиц измерения массы (граммы, караты, и т.д.); 438 200
CAUХ-320 320г/0,1мг - внутренняя калибровка встроенной гирей (CAUW, CAUW-D, CAUX); 484 100
CAW-120 120г/0,1мг - измерение плотности твѐрдых тел и жидкостей; 378 400
CAW-220 220г/0,1мг - ЖК-индикатор с подсветкой (CAUW); - мембранная клавиатура; 420 230
CAW-320 320г/0,1мг - автоматическое отключение при перерывах в работе; 466 130
CAUW-120 120г/0,1мг - платформа из нержавеющей стали; 432 010
CAUW-220 220г/0,1мг - соответствие стандартам GLP, GMP, ISO 9000; 474 140
CAUW-320 320г/0,1мг Основные отличия моделей: 507 660
CAUW-120D 120г/42г/ CAUW-D - полный набор функций, двойной диапазон взвешивания; 577 575
0,1мг/0,01мг CAUW - полный набор функций, нет двойного диапазона взвешивания;
CAUW-220D 220г/82г/ CAUX - также нет подсветки дисплея и автокалибровки в заданное время; 629 670
0,1мг/0,01мг CAUY - также нет адаптивной и внутренней калибровки, есть только внешняя
Карманные ювелирные весы
RE-260 250г/0,05г - малые габариты 135х80х23 мм; 14 345
500г/0,1г - ЖК дисплей; счетный режим; функция автовыключения; 13 590

НПВ/
дискретность
Габариты
платформы
Основные характеристики Цена, тенге
Крановые весы
NC-1 100кг/50г - однократная выборка веса тары из диапазона взвешивания; 113 090
200кг/100г - вычитание массы тары; усреднение показаний при нестабильной нагрузке; 118 980
500кг/200г - питание от аккумулятора (12 В) или сетевое через адаптер; 125 630
- жидкокристаллический дисплей;
- ИК-пульт дистанционного управления (дальность до 10 м).
Caston III-1 1 т/0,5кг - светодиодный дисплей 3 см; 314 530
Caston III-2 2 т/1 кг - вычитание массы тары; усреднение показаний при нестабильной нагрузке; 322 080
Caston III-3 3 т/2кг - класс защиты IP65 от пыле- и влагопроницаемости; 333 400
Caston III-5 5 т/2кг - ИК-пульт дистанционного управления (дальность до 10 м); 380 250
Caston III-10 10 т/5кг - питание от аккумулятора 12В/7Ач с индикацией разрядки 540 000
Caston III-15 15 т/10кг - зарядное устройство 640 000
Caston III-20 20 т/10кг - вращающийся крюк 740 000
Caston III-30 30 т/10кг - в комплекте верхняя и нижняя проушины (Shackle Ver.) 1 205 130
- в комплекте верхняя проушина и крюк (Hook Ver.) 1 575 000
Caston III-50 50 т/20кг - в комплекте верхняя и нижняя проушины (Shackle Ver.) 1 833 895
- в комплекте верхняя проушина и крюк (Hook Ver.) 2 805 000
Масса: 1т - 26кг, 2т - 28кг, 3т и 5т - 31кг, 10т - 44кг, 15т - 53кг, 20т - 76кг, 30т - 147кг, 50т - 410кг
Опции для крановых весов Caston III:
радиомодем TW100 с зарядным устройством; дальность до 50 м (ИК-пульт 125 780